ESTADO DE GOIÁS
INDÚSTRIA QUÍMICA DO ESTADO DE GOIÁS IQUEGO

ESCRITÓRIO DE COMPLIANCE

DECLARAÇÃO Nº 72 / 2025 IQUEGO/EC-22588

Declaramos para os devidos fins, em atenção ao princípio da

transparência pública, que a Indústria Química do Estado de Goiás S/A – IQUEGO, no
que concerne aos convênios vinculados ao Governo Federal, Ministério da Saúde,
n ã o foi formalizado nenhum CONVÊNIO PARA EXPLORAÇÃO DE ATIVIDADE
ECONÔMICA nos últimos 3 (três) anos.

GOIANIA, 17 de julho de 2025.

ESCRITÓRIO DE COMPLIANCE

AVENIDA ANHANGUERA Nº9827 - Bairro BAIRRO IPIRANGA - CEP 74450-010 -
GOIANIA - GO 0- , (62)3235-2900

Referência: Processo nº 202500055000589 SEI 77172579

Declaração 72 07/2025-CONVÊNIO PARA EXPLORAÇÃO DE ATIVIDADE E (77172579)         SEI 202500055000589 / pg. 1

	Declaração 72 07/2025-CONVÊNIO PARA EXPLORAÇÃO DE ATIVIDADE E (77172579)